Quito D.M. a 27 de Mayo del 2019 - \*

Señor

## **ANTONIO TOMAS BECERRA ILLESCAS**

Presente.-

63530

De mi consideración:

Por medio de la presente, me permito comunicarle, que con fecha 23 de Mayo del 2019, la Junta General Universal Ordinaria de Socios de la compañía "EAMBIT SOLUCIONES TECNOLOGICAS Y ADMINISTRATIVAS CIA. LTDA." ha tenido el acierto de nombrarle a Usted para el cargo de PRESIDENTE de la precitada Compañía, por el plazo estatutario de DOS AÑOS.

A más de las funciones inherentes a su cargo, Usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía en la ausencia temporal o definitiva del Gerente.

La compañía "EAMBIT SOLUCIONES TECNOLOGICAS Y ADMINISTRATIVAS CIA. LTDA." se constituyo en la ciudad de Quito DM, mediante escritura pública celebrada ante la Notaria Cuadragésima del cantón Quito, el 3 de Septiembre del 2010 e inscrita en el Registro Mercantil el 14 de Octubre del 2010.

Atentamente,

Ma. Mercedes Becerra Illescas

Secretario ad-hoc

Acepto el cargo de Presidente de la compañía "EAMBIT SOLUCIONES TECNOLOGICAS Y ADMINISTRATIVAS CIA. LTDA." En Quito a 27 de Mayo del 2019.

Antonio Tomás Becerra Illescas

1710586882

Certifico que la aceptación del cargo de Presidente de la compañía "EAMBIT SOLUCIONES TECNOLOGICAS Y ADMINISTRATIVAS CIA. LTDA." fue realizada por el Sr. ANTONIO TOMAS BECERRA ILLESCAS en mi presencia, el 27 de Mayo del 2019.

Ma. Mércedes Becerra Illescas

Secretario ad-hoc

EANBIT CIA.LTDA